Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 114/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em

exercício junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais, indica a V. Excelência que seja passada a máquina na rua
principal do Conjunto Habitacional C para eliminar os buracos lá
existentes.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de atender reivindicações de

moradores do referido local, uma vez que a rua encontra-se cheia de
buracos.

Joanópolis, 28 de abril de 2005.

Gilmar da Correnteza
Vereador

	JUSTIFICATIVA